

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

SSH Stainless A/S

Englandsvej 20-22
5700 Svendborg

CVR-nr. 50 29 67 17

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2024

Torben Sønderby Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SSH Stainless A/S Englandsvej 20-22 5700 Svendborg CVR-nr.: 50 29 67 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 29. december 1981 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Kim Nielsen, formand Jens Sønderby Madsen Elisabeth Stranne Persson
Direktion	Jens Sønderby Madsen Torben Sønderby Madsen
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion af rustfrie hydraulikprodukter, som sælges globalt til brug på fødevarerfremstillingsmaskiner og -udstyr, på maritimt udstyr, i energifremstilling og mange andre applikationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.401.106, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 12.599.429.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i betragtning af, at der i årets løb er gennemført store investeringer i såvel nye maskiner som lokaleindretning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.020.340	6.470.269
Personaleomkostninger	1	-3.270.960	-3.314.775
Resultat før afskrivninger		2.749.380	3.155.494
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		-946.514	-814.071
Resultat før finansielle poster		1.802.866	2.341.423
Finansielle indtægter		154.229	227.537
Finansielle omkostninger		-150.305	-67.942
Resultat før skat		1.806.790	2.501.018
Skat af årets resultat	2	-405.684	-544.902
Årets resultat		1.401.106	1.956.116
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		401.106	956.116
		1.401.106	1.956.116

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	7.949.366	3.865.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	509.144	243.456
Indretning af lejede lokaler	3	1.361.713	752.759
Materielle anlægsaktiver		9.820.223	4.861.395
Deposita		315.000	315.000
Finansielle anlægsaktiver		315.000	315.000
Anlægsaktiver i alt		10.135.223	5.176.395
Råvarer og hjælpematerialer		6.343.882	7.083.068
Varebeholdninger		6.343.882	7.083.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.278.361	1.897.666
Selskabsskat		0	77.714
Tilgodehavende moms og afgifter		239.020	20.874
Periodeafgrænsningsposter		36.644	42.804
Tilgodehavender i alt		2.554.025	2.039.058
Værdipapirer og andre kapitalandele		214.720	190.054
Værdipapirer		214.720	190.054
Likvide beholdninger		1.683.936	1.962.345
Omsætningsaktiver i alt		10.796.563	11.274.525
Aktiver i alt		20.931.786	16.450.920

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført resultat		10.799.429	10.398.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>12.599.429</u>	<u>12.198.323</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>283.300</u>	<u>232.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>283.300</u>	<u>232.300</u>
Leasingforpligtelser		<u>5.098.560</u>	<u>1.779.785</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.098.560</u>	<u>1.779.785</u>
Leasingforpligtelser	4	1.040.514	334.985
Modtagne forudbetalinger fra kunder		284.671	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.593	763.783
Selskabsskat		105.325	0
Anden gæld		<u>970.394</u>	<u>1.141.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.950.497</u>	<u>2.240.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.049.057</u>	<u>4.020.297</u>
Passiver i alt		<u>20.931.786</u>	<u>16.450.920</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	10.398.323	1.000.000	12.198.323
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	401.106	1.000.000	1.401.106
Egenkapital 31. december 2023	800.000	10.799.429	1.000.000	12.599.429

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.242.429	8.266.287
Pensioner	1.012.896	990.268
Andre omkostninger til social sikring	253.234	293.405
Andre personaleomkostninger	<u>203.544</u>	<u>278.990</u>
	9.712.103	9.828.950
Overført til produktionslønninger	<u>-6.441.143</u>	<u>-6.514.175</u>
	3.270.960	3.314.775
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>19</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	354.684	545.402
Årets udskudte skat	<u>51.000</u>	<u>-500</u>
	405.684	544.902

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	13.159.989	1.254.918	1.064.665
Tilgang i årets løb	4.820.942	480.000	661.836
Afgang i årets løb	-1.954.583	-215.380	0
Kostpris 31. december 2023	16.026.348	1.519.538	1.726.501
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	9.294.810	1.011.462	313.950
Årets afskrivninger	736.755	156.878	50.838
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.954.583	-157.946	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	8.076.982	1.010.394	364.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.949.366	509.144	1.361.713
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	6.047.301	382.503	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

Leasingforpligtelser

Efter 5 år	2.367.507	393.795
Mellem 1 og 5 år	2.731.053	1.385.990
Langfristet del	5.098.560	1.779.785
Inden for et år	1.040.514	334.985
	6.139.074	2.114.770

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabets kreditforeningslån stort 5.330 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kim Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: d51d3ebc-3c22-4021-9248-928bec7b4b04
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 11:21:38
Underskrevet med MitID



Elisabeth Stranne Persson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elisabeth Stranne Persson
Bestyrelsesmedlem
ID: c502de3c-a0ed-4f84-99de-cbcc516562a9
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 15:20:21
Underskrevet med MitID



Jens Sønderby Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Sønderby Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 386491d6-fd11-45b6-a484-4ea022942e90
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 18:10:21
Underskrevet med MitID



Jens Sønderby Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Sønderby Madsen
Direktør
ID: 386491d6-fd11-45b6-a484-4ea022942e90
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 18:10:21
Underskrevet med MitID



Torben Sønderby Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Sønderby Madsen
Direktør
ID: ad1ae8cc-9eb6-47d6-8cb6-4a240b08067e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 09:36:59
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 20:45:28
Underskrevet med MitID



Torben Sønderby Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Sønderby Madsen
Dirigent
ID: ad1ae8cc-9eb6-47d6-8cb6-4a240b08067e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 09:00:51
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.